
 
 

UCHWAŁA NR XI/79/2025 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzeń, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych 

zastępstw oraz wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Łęczyński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.), oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/348/2022 z dnia 25 października 2022 r. w sprawie ustalenia  
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzeń, 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Łęczyński, zmienionej 
uchwałą Nr XLVII/402/2023 z dnia 23 maja 2023 r. i uchwałą Nr XLVIII/419/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r., 
w § 2 ust. 1 w tabeli wprowadza się następujące zmiany: 

1) Lp.7 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze Miesięcznie 
w złotych 

7. Kierownik internatu 600-1000 zł 
 

2) skreśla się Lp. 9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelski 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Teodor Kosiarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2434


	UCHWAŁA NR XI/79/2025 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	pkt 2
	§ 2
	§ 3


		2025-04-30T11:18:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




